МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ            И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Вишневского ул., д. 26,  г. Казань, 420043

Тел.: (843) 221-40-83; факс: 236-27-71
E-mail: mzio@tatar.ru, http://mzio.tatarstan.ru
 ОКПО 57252939, ОГРН 1021602851753,

ИНН/КПП 1655043430/165501001

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ   ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ       МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ МИНИСТРЛЫГЫ
Вишневский урамы, 26 нчы йорт, Казан шәһәре,

420043, Тел.: (843) 221-40-83; факс: 236-27-71
E-mail: mzio@tatar.ru, http://mzio.tatarstan.ru
ОКПО 57252939, ОГРН 1021602851753,

 ИНН/КПП 1655043430/165501001

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Кабинета Министров Республики Татарстан

О переводе земельного участка

из одной категории в другую

в Нурлатском муниципальном районе

Республики Татарстан
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 8 части 1 статьи 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ                     «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

перевести земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 16:32:140201:1481 площадью 3,979 гектара, расположенный в Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения в целях недропользования.

Премьер-министр

Республики Татарстан

                                           А.В.Песошин

Министр земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан                                                   Ф.А.Аглиуллин